РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2052 от 18.08.2015
О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 27.03.2015
№ 1071 «О создании координационного
штаба по организации стратегического
управления»
В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий            высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 27.03.2015 № 1071        «О создании координационного штаба по организации стратегического управления» изменение, дополнив подпункт 4.1 пункта 4 приложения 1
к распоряжению абзацем пятым следующего содержания:
«- участвовать в заседании инвестиционного совета при Главе города              для согласования инвестиционных проектов, предложенных организациями-инициаторами, отвечающих критериям финансовой, экономической, бюджетной
и социальной эффективности, в том числе для признания их в качестве флагманских и (или) приоритетных в рамках реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года, утвержденной решением Думы города
от 08.06.2015 № 718-V ДГ».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее            распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города                                                          О.М. Лапин